
ISSN 2459-6574 

Broj 32 Zemunik Donji, 20. ožujka  2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________________________ 
1 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

SADRŽAJ: 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA  

R.br. NAZIV AKATA Br. str. 

 

 

1. 

 

Odluka o izradi  Urbanističkog plana uređenja za ISO zonu u Zemuniku 

Gornjem č.z. 2887/1 

 

 

3 

 

 

 

2. 

 

Odluka o Izmjenama i dopunama Odluke o izboru mandatne komisije Općinskog  

vijeća  Općine  Zemunik Donji 

 

 

4 

 

 

3. 

 

 

Izmjene i dopune Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i 

namještenika Općine Zemunik Donji 

 

5 

 

4. 

Odluka o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika Općine  

Zemunik Donji (pročišćeni tekst) 

 

 

7 

 

 

5. 

 

Odluka o oslobađanju plaćanja boravka u Dječjem vrtiću Zvjezdice u vremenu 

dok su na snazi mjere sprječavanja širenja korona virusa  

 

 

9 

 

6. 

 

Odluka o plaćanju razlike komunalnog doprinosa za obiteljsku kuću na k.č. 

217/14 u vlasništvu Sofije Bošnjak  

 

 

10 

 

7. 

 

 

Odluka o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi 

 

 

11 

 

8. 

 

Odluka o sudjelovanju Općinskog načelnika Ivice Šarića na e-dražbi u postupku 

kupnje ''Ekonomije' 

 

 

12 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 32 Zemunik Donji, 20. ožujka 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________________________

2 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

9. 

 

 

Odluka o usvajanju Plana zaštite od požara za Grad Zadar, Općinu Poličnik, 

Općinu Bibinje i Općinu Zemunik Donji  

 

 

13 

 

10. 

 

 

Odluka o usvajanju Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija za 

Grad Zadar, Općinu Poličnik, Općinu Bibinje i Općinu Zemunik Donji   

 

 

14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 32 Zemunik Donji, 20. ožujka 2020. godine Godina: IV 
 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________________________

3 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:021-02/17-01/28 

URBROJ:2198/04-02-20-5 

Zemunik Donji, 19. ožujka 2020g. 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi ( NN   33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 98/19 ) i članka 29. Statuta Općine Zemunik Donji („Službeni 

glasnik“  Općine Zemunik Donji 31/20),  Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj 28.  sjednici 

održanoj  dana 19. ožujka 2020.godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o izradi  Urbanističkog plana uređenja za ISO zonu u Zemuniku Gornjem č.z. 2887/1 

 

Članak 1. 

Donosi se Odluka o izradi  Urbanističkog plana uređenja za ISO zonu u Zemuniku Gornjem č.z. 2887/1 k.o. 

Zemunik. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka  stupa na snagu 8 dana od objave u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

                                                                                      Josip Krnčević dipl.inž. 

 

 

 

 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 32 Zemunik Donji, 20. ožujka 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________________________

4 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:021-02/17-01/28 

URBROJ:2198/04-02-20-4 

Zemunik Donji, 19. ožujka 2020g. 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi ( NN   33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 98/19 ) i članka 29. Statuta Općine Zemunik Donji („Službeni 

glasnik“  Općine Zemunik Donji 31/20),  Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj 28.  sjednici 

održanoj  dana 19. ožujka 2020.godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o Izmjenama i dopunama Odluke o izboru mandatne komisije Općinskog  vijeća  Općine  Zemunik 

Donji 

 

Članak 1.  

Mijenja se članak 1. i glasi: 

Osniva se Mandatna komisija Općinskog vijeća Općine  Zemunik Donji u sastavu: 

Magdalena Šare -  za predsjednika,  

Božica Baždarić – za člana  

Milivoj Krnčević – za člana. 

Članak 2. 

Ova Odluka  stupa na snagu 8 dana od objave u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

        

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

Josip Krnčević dipl.inž. 

          

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 32 Zemunik Donji, 20. ožujka 2020. godine Godina: IV 
 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________________________

5 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 021-02/17-01/28 

Ur.broj: 2198/04-02-20-7      

Zemunik Donji, 19. ožujka 2020.g. 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19), članka 29. 

Statuta Općine Zemunik Donji („Službeni glasnik Općine Zemunik Donji“, broj: 31/20) i članka 10. Zakona 

o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj ) samoupravi (Narodne novine broj 28/2010), Općinsko vijeće 

Općine Zemunik Donji  na svojoj 28. sjednici održanoj dana 19. ožujka 2020. godine, d o n o s i 

IZMJENE I DOPUNE  ODLUKE 

o koeficijentima za obračun plaće 

službenika i namještenika Općine Zemunik Donji  

 

Članak 1. 

Dopunjuje se Odluka o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Zemunik Donji.  

                                                                    Članak 2.  

Dopunjuje se članak 2. i glasi:  

r.br. RADNO MJESTO KOEFICIJENT 

1. Pročelnik jedinstvenog upravnog odjela  

 

1,95 

2. Voditelj odsjeka za komunalne poslove – komunalni 

redar         

                                                                                           

1,39 

 

3.                                                                                                          

Voditelj odsjeka  za financije, gospodarstvo plan 

i proračun 

 

 

1,39 

4. Viši referent za opće i administrativne poslove   

                                          

1,30 

5.  Viši  referent za računovodstvene poslove 1,30 

6. Referent za opće i administrativne poslove  1,29 

7. Računovodstveni referent                                                 1,29 

8. Spremačica 0,85 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763


                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 32 Zemunik Donji, 20. ožujka 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________________________

6 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

 

Članak 3. 

Nalaže se jedinstvenom upravnom odjelu da izradi pročišćeni tekst Odluke o koeficijentima za obračun 

plaće službenika i namještenika Općine Zemunik Donji  

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od objave, a objaviti će se  u Službenom glasniku Općine Zemunik 

Donji. 

 

OPĆINSKO  VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI  

 

                                                                                 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

           Josip Krnčević dipl.inž. 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 32 Zemunik Donji, 20. ožujka 2020. godine Godina: IV 
 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________________________

7 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 021-02/17-01/28 

Ur.broj: 2198/04-02-20-12      

Zemunik Donji, 19. ožujka 2020.g. 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13), članka 29. Statuta Općine Zemunik 

Donji („Službeni glasnik Općine Zemunik Donji“, broj: 31/20) i članka 10. Zakona o plaćama u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj ) samoupravi (Narodne novine broj 28/2010), Općinsko vijeće Općine Zemunik 

Donji , na svojoj 28. sjednici održanoj dana 19. ožujka 2020.godine, d o n o s i 

 

 ODLUKA 

o koeficijentima za obračun plaće 

službenika i namještenika Općine Zemunik Donji  

(pročišćeni tekst) 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom određuju se koeficijenti  za obračun plaća službenika i namještenika u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Zemunik Donji  

Članak 2. 

 

Koeficijenti za obračun plaća službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Zemunik 

Donji  iznose:        

r.br. RADNO MJESTO KOEFICIJENT 

1. Pročelnik jedinstvenog upravnog odjela  

 

                  1,95 

2. Voditelj odsjeka za komunalne poslove – komunalni 

redar                                                                                                  

                  1,39 

 

3.                                                                               

Voditelj odsjeka  za financije, gospodarstvo plan 

i proračun 

 

            

                  1,39 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 32 Zemunik Donji, 20. ožujka 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________________________

8 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

4. Viši referent za opće i administrativne poslove   

                                         

                  1,30 

5.  Viši  referent za računovodstvene poslove                   1,30 

6. Referent za opće i administrativne poslove  

 

 

                  1,29 

7. Računovodstveni referent                                                                   1,29 

 

8. Spremačica                   0,85 

 

 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu 8 dana od objave, a objaviti će se  u Službenom glasniku Općine Zemunik 

Donji. 

 

OPĆINSKO  VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

                                                                                 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

           Josip Krnčević dipl.inž. 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 32 Zemunik Donji, 20. ožujka 2020. godine Godina: IV 
 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________________________

9 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:021-02/17-01/28 

URBROJ:2198/04-02-20-11 

Zemunik Donji, 19. ožujka 2020g. 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi ( NN   33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 98/19 ) i članka 29. Statuta Općine Zemunik Donji („Službeni 

glasnik“  Općine Zemunik Donji 31/20),  Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj 28.  sjednici 

održanoj  dana 19. ožujka 2020.godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o oslobađanju plaćanja boravka u Dječjem vrtiću Zvjezdice u vremenu dok su na snazi mjere 

sprječavanja širenja korona virusa  

 

Članak 1. 

Oslobađa se plaćanje boravka u Dječjem vrtiću Zvjezdice u vremenu dok  su na snazi mjere sprječavanja 

širenja korona virusa počevši od 01. ožujka 2020.g. 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka  stupa na snagu 8 dana od objave u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

                                                                                      Josip Krnčević dipl.inž. 

 

 

 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 32 Zemunik Donji, 20. ožujka 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________________________

10 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:021-02/17-01/28 

URBROJ:2198/04-02-20-6 

Zemunik Donji, 19. ožujka 2020g. 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi ( NN   33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 98/19 ) i članka 29. Statuta Općine Zemunik Donji („Službeni 

glasnik“  Općine Zemunik Donji 31/20),  Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj 28.  sjednici 

održanoj  dana 19. ožujka 2020.godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o plaćanju razlike komunalnog doprinosa za obiteljsku kuću na k.č. 217/14 u vlasništvu Sofije 

Bošnjak  

Članak 1. 

Sofija Bošnjak, OIB : 41251301846, obveznik je plaćanja komunalnog doprinosa za građevinu stambene 

namjene na k.č. 217/14 k.o. Zemunik, u iznosu od 15,00 kn/m3
.  

Članak 2. 

Utvrđeno je da je za obiteljsku kuću vlasnice Sofije Bošnjak navedenu u čl. 1 ove odluke već plaćen 

komunalni doprinos. S obzirom da je rađena izmjena građevinske dozvole pojavila se i razlika u m2.  

Ukupan iznos komunalnog doprinosa iznosi 23.334,75 kn, umanjeno za prethodno uplaćeni komunalni 

doprinos na temelju prethodne nerealizirane građevinske dozvole u iznosu od 7.997,55 kn, što ukupno iznosi 

15.337,20 kn. 

Temeljem odluke JUO donijeti će rješenje o plaćanju komunalnog doprinosa. 

Članak 3. 

Ova Odluka  stupa na snagu 8 dana od objave u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

                                                                                      Josip Krnčević dipl.inž. 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 32 Zemunik Donji, 20. ožujka 2020. godine Godina: IV 
 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________________________

11 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-02/17-01/28 

URBROJ: 2198/04-02-20-3 

Zemunik Donji, 19. ožujka 2020.g. 

 

Na temelju članka 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18), članka 35. 

Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi ( NN   33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 98/19 ) i članka 29. Statuta Općine Zemunik Donji  („Službeni glasnik općine Zemunik Donji 

broj 31/20) Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji  na  28. sjednici održanoj dana 19. ožujka 2020. godine 

donijelo 

 

ODLUKU 

o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi 

 

 

Članak 1. 

      Utvrđuje se svojstvo komunalne infrastrukture javnog dobra u općoj uporabi na nekretnini 

oznake: 

   - dio k.č. 307/11,  dio 308/2, dio 308/4, dio 308/5, dio 308/14 i dio č.zgr, 256 k.o. Zemunik  

 

 

Članak 2. 

 

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u naravi  je parking u Zemuniku Donjem. 

Primjenom članka 132. Zakona o komunalnom gospodarstvu,  evidentirati će se stvarno stanje komunalne 

infrastrukture iz članka 1. ove Odluke, odnosno nekretnine iz članka 1. ove Odluke koje nose oznaku dio 

k.č. 307/11,  dio 308/2, dio 308/4, dio 308/5, dio 308/14 i dio č.zgr,256 k.o. Zemunik, te će se u novo stanje 

upisati  na ime Javno dobro u općoj uporabi, u neotuđivom vlasništvu Općine Zemunik Donji, Ulica I. broj 

16, 23 222 Zemunik Donji OIB: 82242641755. 

 

Članak 3. 

 

       Ovu Odluku dužni su provesti Državna geodetska uprava, Područni ured za katastar 

Zadar, Odjel za katastar nekretnina Zadar  i Općinski sud u Zadru, Zemljišno-knjižni odjel Zadar. 

 

Članak 4. 

 

      Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Zemunik 

Donji“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

   

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Josip Krnčević dipl.ing.  



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 32 Zemunik Donji, 20. ožujka 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________________________

12 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:021-02/17-01/28 

URBROJ:2198/04-02-20-10 

Zemunik Donji, 19. ožujka 2020g. 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi ( NN   33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 98/19 ) i članka 29. Statuta Općine Zemunik Donji („Službeni 

glasnik“ Općine Zemunik Donji 31/20),  Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj 28.  sjednici 

održanoj  dana 19. ožujka 2020.godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o sudjelovanju Općinskog načelnika Ivice Šarića na e-dražbi u postupku kupnje ''Ekonomije'' 

 

Članak 1. 

Ovlašćuje se izvršno tijelo, općinski načelnik Ivica Šarić za sudjelovanje na e-dražbi za kupnju zgrade tkz. '' 

Ekonomije ''. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka  stupa na snagu 8 dana od objave u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

                                                                                      Josip Krnčević dipl.inž. 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 32 Zemunik Donji, 20. ožujka 2020. godine Godina: IV 
 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________________________

13 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:021-02/17-01/28 

URBROJ:2198/04-02-20-9 

Zemunik Donji, 19. ožujka 2020g. 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi ( NN   33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 98/19 ) i članka 29. Statuta Općine Zemunik Donji („Službeni 

glasnik“  Općine Zemunik Donji 31/20),  Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj 28.  sjednici 

održanoj  dana 19. ožujka 2020.godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o usvajanju Plana zaštite od požara za Grad Zadar, Općinu Poličnik, Općinu Bibinje i Općinu 

Zemunik Donji  

 

Članak 1. 

Usvaja se Plan zaštite od požara za Grad Zadar, Općinu Poličnik, Općinu Bibinje i Općinu Zemunik Donji. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka  stupa na snagu 8 dana od objave u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

        

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

                                                                                      Josip Krnčević dipl.inž. 

 

 

 

 

 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 32 Zemunik Donji, 20. ožujka 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________________________

14 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:021-02/17-01/28 

URBROJ:2198/04-02-20-8 

Zemunik Donji, 19. ožujka 2020g. 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi ( NN   33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 98/19 ) i članka 29. Statuta Općine Zemunik Donji („Službeni 

glasnik“  Općine Zemunik Donji 31/20),  Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj 28.  sjednici 

održanoj  dana 19. ožujka 2020.godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o usvajanju Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija za Grad Zadar, Općinu Poličnik, 

Općinu Bibinje i Općinu Zemunik Donji   

 

Članak 1. 

Usvaja se Procjena ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija za Grad Zadar, Općinu Poličnik, Općinu 

Bibinje i Općinu Zemunik Donji. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka  stupa na snagu 8 dana od objave u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

                                                                                      Josip Krnčević dipl.inž. 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 32 Zemunik Donji, 20. ožujka 2020. godine Godina: IV 
 
____________________________________________________________________________________________________ 
 

_______________________________________________________________________________________________

15 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 
 

"Službeni glasnik Općine Zemunik Donji“ 

Izdavač: Općina Zemunik Donji 

Uredništvo: Ivica Šarić, Snježana Ćurković, Paula Marušić 

Zemunik Donji, Ulica I. br. 16, 23 222,  telefon 023/351-355 

Službeni glasnik objavljuje se on-line na: www.Zemunik.hr 

Broj tiskanih primjeraka: 15 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


